РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 112
  30.03.2015 г.                                                                              с. Ивановка
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ивановского

сельского поселения от 10.04.2014 №71

«Об утверждении «Программы комплексного развития систем

 коммунальной инфраструктуры Ивановского

 сельского поселения Сальского района Ростовской области

  на 2014-2020 годы с перспективой до 2030 года»»
В связи с изменением бюджета Ивановского сельского поселения на 2015 год, Собрание депутатов Ивановского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. В раздел 11 «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Ивановского сельского поселения Сальского района Ростовской области» добавить таблицу 18.1. Приложение.
2. Администрации Ивановского сельского поселения обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «Ивановское сельское поселение».

     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

    4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Глава Ивановского
сельского поселения                                                          О.В. Безниско
Приложение

№ 18.1
  Характеристика ремонта водозаборов, водопроводов, водопроводных колодцев и пожарных гидрантов.
	№

п/п
	Наименование улицы
	Вид работ
	протяженность трубопровода Ø100, м.
	протяженность трубопровода Ø40, м.
	протяженность трубопровода Ø32, м.
	необходимость устройства пожарных гидрантов
	необходимость устройства водопроводных колодцев
	Примечание

	2015 План

	Ремонт водопроводных сетей
Энергосбережение и повышение энергетической эффективности.

	50,0 тыс. руб.

69,0 тыс. руб.

	2015 Факт

	с. Ивановка, ул. Будённого, 170а
	Замена глубинного насоса,

установка фонарей освещения на всех ВЗУ.

	Исполнено.

 Бюджет поселения

35,3 тыс. руб.

20,9 тыс. руб.

	2016 год

	1
	с. Ивановка, ул. Будённого
	Капитальный ремонт

Замена трубы
	1000

	4

	1.1
	Реконструкция ограждения санитарной зоны 1 пояса с. Ивановка, ул. Будённого, 170а,170б,39а
	Реконструкция

	1.2
	Реконструкция ВЗУ с. Ивановка, ул. Игоря Полуляшного,39а
	Замена водопроводной башни

	2017 год

	2
	с. Ивановка, ул. Ленина, Гагарина
	Ремонт Замена трубы
	600

	2

	2.1
	Реконструкция ограждения санитарной зоны 1 пояса с. Ивановка, ул. Будённого, 51а, х. Сладкий, ул. Новомирская,2а
	Реконструкция

	2.2
	Реконструкция ВЗУ х. Сладкий, ул. Новомирская,2а
	Замена водопроводной башни

	2018 год

	3
	с. Ивановка, ул. Игоря Полуляшного
	Ремонт Замена трубы
	600

	4

	Реконструкция ограждения санитарной зоны 1 пояса с. Ивановка, ул. Игоря Полуляшного,30а
	Реконструкция

	Реконструкция ВЗУ с. Ивановка, ул. Игоря Будённого, 51а
	Замена водопроводной башни

	ИТОГО

	2190

	5
	26

1. Период 2019- 2022годы.

	№

п/п
	наименование улицы
	Вид работ
	протяженность трубопровода Ø100, м.
	протяженность трубопровода Ø40, м.
	протяженность трубопровода Ø32, м.

	необходимость устройства пожарных гидрантов
	необходимость устройства водопроводных колодцев

	2019 год

	1
	х. Сладкий, ул.Новомирская,2а
Бурение скважины
	строительство
	Согласно разработанных схем, смет. Объекты и вид работ согласовать с заказчиком.

	1.1
	с. Ивановка, ул. Будённого
	Капитальный ремонт,

Замена трубы
	Согласно разработанных схем, смет. Объекты и вид работ согласовать с заказчиком.

	2020 год

	1
	с. Ивановка, ул. Игоря Полуляшного,30а
Бурение скважины
	строительство
	Согласно разработанных схем, смет. Объекты и вид работ согласовать с заказчиком.

	1.2
	Ремонт скважин, Реконструкция ВЗУ
	Ремонт, реконструкция
	Согласно разработанных схем, смет. Объекты и вид работ согласовать с заказчиком.

	2021 год

	1
	с. Ивановка

	Реконструкция водопровода

Замена трубы
	Согласно разработанных схем, смет. Объекты и вид работ согласовать с заказчиком.

	1.2
	Ремонт скважин, Реконструкция ВЗУ
	Ремонт, реконструкция
	Согласно разработанных схем, смет. Объекты и вид работ согласовать с заказчиком.

	2022 год

	1
	с. Ивановка, х. Александровский

	Реконструкция водопровода

Замена трубы
	Согласно разработанных схем, смет. Объекты и вид работ согласовать с заказчиком.

	1.2
	Ремонт скважин, Реконструкция ВЗУ
	Ремонт, реконструкция
	Согласно разработанных схем, смет. Объекты и вид работ согласовать с заказчиком.

PAGE
2